
UCHWAŁA Nr  II/4/18

RADY MIASTA WĄBRZEŹNO

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta Wąbrzeźno

Na podstawie art.  19 ust.  1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie  gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z  późn. zm.1)), po przeprowadzeniu głosowania tajnego, uchwala się, 

co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór  na Wiceprzewodniczących Rady Miasta Wąbrzeźno:

1) Edward Wierak;

2) Eleonora Orczykowska.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Wąbrzeźno.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1)  Zmiany  tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz.  
1432.



UZASADNIENIE

     W związku z przeprowadzonymi w dniu 21 października 2018 r. wyborami do Rady Miasta 

Wąbrzeźno, zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 

z późn. zm.) istnieje konieczność wyboru z grona radnych wiceprzewodniczących.


